CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Do PDL nº 001/2003 — Proc. nº 1180/03

DECRETO LEGISLATIVONº 01,
DE 18 DE MAIO DE 2004.

“ Concede o Título de Cidadão Honorário de
Valinhos ao ilustre Médico Dr. Antonio Bueno
Conti “

EDER LINIO GARCIA, Presidente da Câmara Municipal de
Valinhos, nos termos do Projeto de Decreto Legislativo nº 01/03, aprovado por
unanimidade em sessão realizada aos 18 de maio de 2004,

DECRETA:

Artigo 1º - É concedido o Título de Cidadão Honorário de
Valinhos ao ilustre médico DR. ANTONIO BUENO CONTI como reconhecimento
pelos relevantes serviços prestados à Comunidade.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta
data.

Câmara Municipal de Valinhos,
aos 18 de maio de 2004.

a e ==

sertod ARCIA
Presidefite  A E +A— O

OSMAR TASMO
2º Secretário

Publique-se, medianteafixação no local e costume. Encaminhadopara
publicação no Boletim Municipal nesta-mesma data.